
Ne baze te nenit 44.1 rc Ligiit r.. 0
Administrativ (MAPL) nr. 0212015 per Mbajtjen e Mbiedhjeve te Kuvendit te Komunes, nenirrvr rvrvqJUJvrr w lvrl.,rs\Jlu.,vtr Lg I\uvgnqlt Ie Komunes, nentt46'2 te statutit te Komunes, dhe nenit 9.1 te fuegullores pei punen e Kuvendit te Komunes dheorganeve te tij, si dhe me kerkesen e nje te tretes OBi te anetareve te kuvendit,, Kryesuesi iKuvendit te Komunes:

Republika e Kosovds Kuvendi i Komunds- Vushtrri

Ju fton

Te merrni pjese ne mbledlrj.n e jashtezakonshme te Kuvendit te Komunes se vushtrrise e cila
do te mbahet m€ date 24 prill2017 (e h6n6 ) me fillim ne ora 10:00.

Mbledhja do te mbahet ne salrEn e Kuvendit t6 Komun6s.

Per kete mbledhje propozohet l<y:

REND DITE

l ' Shqyrtimi i Draft-Planit zhvillimor Komunal i Komune s se vushtrris e 2016-2024.

Bashkengjitur me ftesd, po .lu dergojntej kr)rkesein
andtureve ft kuvendit pdr thirrjen e kdsaj mbtedhje

Sqarim: Materialin lidhur me k6t6 pik6 t6
22.12.2016 nd kopje fizike.

e bere nte shkrim nga nje e treta (l/3) e
te jasht€zakonshme.

rendit td ditds iu kemi d€rguar m6 dat6

uvendit tE K


